paštu ir atskiras Sutarties pakeitimas ar atskiras įgaliojimų įforminimas dėl šios priežasties 
nėra atliekamas. 

2. SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodaros metodas. 
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 
Sutarties maksimali kaina yra: 
57.999,00 Eur (penkiasdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai) be PVM; 
Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM – 12.179,79 Eur (dvylika tūkstančių vienas šimtas 

septyniasdešimt devyni  eurai, 79 ct). Sutarties maksimali kaina su  PVM – 70.178,79 Eur (septyniasdešimt  
tūkstančių vienas šimtas septyniasdešimt aštuoni  eurai ir 79 ct).  

Paslaugų įkainiai: 

Nr. Pirkimo objektas 
Mato 
vnt. 

Preliminarus kiekis 
sutarties galiojimo 

laikotarpiu 

1 SMS žinutės 
įkainis, Eur be PVM 

1 2 3 4 5 

Nr. Pirkimo objektas 
Mato 
vnt. 

Preliminarus kiekis 
sutarties galiojimo